
 
Telefonmøde i MJVBs bestyrelse 19. marts 2020 

Deltagere: Preben Dahlgaard, Allan Christensen, Kennet Rusbjerg, Peter Kjellerup og Jørgen Donslund(ref) 

 

1. VDs afgørelser på divisionsrækkerne og oprykninger 

I det store hele, er vi enige i at det må være måden at gøre det på, men vi synes at man skal strække 

sig langt for at fastholde Storebælt som fast grænse i 2. division. 

Det gør jo ikke noget, hvis vi skal tilbage til at spille en dobbeltturnering i stedet for en tredobbelt 

turnering. 7-holdsrækkerne er med til at give flere rækker og kortere kørselsafstand, men det er ikke 

så afgørende at holde fast i den løsning. Den har fx en slagside, hvis et hold trækker sig. Så er der 

meget få modstandere at lege med. 

 

Vi tror ikke, der er overdrevent mange oprykkere herfra. Vi forventer at der er to damehold og evt. et 

herrehold, der vil op i 2. division. Louise har haft kontakt med topholdene i begge rækker og spurgt 

dem om, hvor interesserede de er i at rykke op.  

Hvis vi ikke får oprykkere fra DSH og evt. får Hjerm ned fra 2. div. H kan vi være nødt til at sende tre 

hold ned fra dsh. 

 

VD åbner for at godtgøre kredse, der sender mange hold op i 2. div. – det synes vi er en lidt uheldig 

udvikling. Der skal tages stilling til, hvordan vi kommer tilbage til en normal situation i løbet af et år. 

Dog er vi ikke så glade for 7-holdsrækkerne. Det er for kedeligt altid at møde de samme hold. En 

rækkevinder bør være sikret oprykning. Vi opfordrer til at turneringsstrukturen gentænkes og at 

provenuet for ekstra divisionshold bruges til at nedsætte holdgebyret for alle divisionshold. 

 

2. MJVBs repmøde 2020 

Vi udskyder det fra sidste tirsdag i april til sidste tirsdag i august (dvs. 25. august).  

De enkelte udvalg laver beretning på skrift og sender til Jørgen senest i påsken. Der laves som normalt 

samlede beretninger fra alle områder, statistik, økonomi osv. som offentliggøres til normal tid i april 

via hjemmesiden. 

Selve rep-mødet holdes sammen med sæsonopstartsmødet i starten af september, hvor der skal 

afsættes tid til netværksmøder for de forskellige turnerings-hovedgrupper: Kids, teen/ungdom, JS/DS 

og mix.   

Hvis corona-situationen afsluttes tidligere end medio april eller senere end medio august, tages 

tidsplanen op til fornyet overvejelse. 

JD spørger om vi kan holde mødet hos MacY. 

 

3. Kredsvindere 2020 

Vinderne af de seks seniorrækker (incl. Mix) er de hold, der førte hver af rækkerne, da turneringen 

blev afbrudt. Pokalerne kan fx overrækkes ved det udsatte repmøde 25. aug. 

 

4. Ungdoms-DM 

Der bør spilles DM for dette års årgange i september. For mange ungdomsspillere er U-DM årets 

højdepunkt og næste år er man i en anden årgang og styrkeforholdet vil være et andet. 

JD kontakter VD og gør opmærksom på at det er MJVBs klare ønske, at der spilles DM i september og 

at sæsonskiftet først realiseres efter at U-DM er spillet.  



 
Det kunne fx være U14 og U21 til Ikast Cup. 

De hold der teoretisk set kunne kvalificere sig til UDM inviteres med. De nuværende førerhold i DM-

kvalifikations-turneringen udråbes som rækkevindere/Jysk-Fynske mestre. 

 

5. Beach 2020 

Vi ved jo ikke hvornår det igen bliver muligt at lave volley i klubberne. Lad os opfordre til at man laver 

træning og stævner lokalt, når muligheden åbner sig.  

Preben får en dato for VM-beach fra Niels. 

 

6. Beachhallen i Aarhus 

Ikke noget nyt. 

 

7. U-DM-kval 20-21 

Når det er muligt, skal U16 ikke spille i samme weekend som U14 og U18. 

 

 

 

 


